_ DAL 2022 _

DE MARCO

VINERIA E CULINARIA

WASSER, SAFTE & SCHORLEN

Acqua Panna 0,251 2,60
Acqua Panna 0,751 7,00
San Pellegrino 0,251 2,60
San Pellegrino 0,751 7,00
Coca Cola/
Coca Cola Zero 0,33l 3,80
San Pellegrino Limonata 0,251 3,80
San Pellegrino Aranciata 0,251 3,80
Schweppes Dry Tonic 0,21 3,50
Schweppes Ginger Ale 0,21 3,50
LUTAUER SUBMOSTEREI
Rhabarber Schorle 0,331 3,80
Apfelschorle Schorle 0,331 3,80
Maracuja-Apfel Schorle 0,331 3,80
APERITIF ALKOHOLFREI
CRODINO 3,20
LA BIRRA
Nastro Azzurro 0,331 3,80
Nastro Azzurro alkoholfrei 0,331 3,80
RADLER Nastro Azzurro 4,00
WEISSBIER SCHNEIDER Tap 7
Original Bayern Kelheim 0,5l 5,50
WEISSBIER SCHNEIDER Tap 3 alkoholfrei
Bayern Kelheim 0,51 5,50

APERITIVI

APEROL SPRITZ
Prosecco | Aperol | Soda | Orange

CAMPARINO SPRITZ
Prosecco | Campari | Zitrone

POSITANO TONIC Gin |
Limoncello | frische Krauter |
Tonic Water

SARTI SPRITZ
Orangenlikér | Prosecco | Zitrone

LIMONCELLO SPRITZ
Limoncello | Sekt | Zitrone

NEGRONI
Campari | Gin | Martini Rosso

NEGRONI SBAGLIATO
Campari | Martini Rosso | Prosecco

AMERICANO
Campari | Martini Rosso | Soda

MARTINI TONIC

GRAPPA & DIGESTIV - VERMOUTH & GIN

Grappa Berta Monpra
Grappa Bocchino Cantina Privata
8 Anni

Sambuca Bottega
Limoncello

Fernet Branca

Amaro Averna

Martini Bianco

Martini Rosso

Gin Malfy

Gin Acqua Luce

4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4cl
4 ¢l
5cl
5cl
4 cl
4 cl

7,50

7,50

9,50

7,50

12,50

10,50

10,00

9,00

9,00

9,50

13,50
6,00
6,50
6,00
5,50
6,50
6,50
7,50
9,00
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BOLLICINE ITALIANE

FRANCIACORTA DOCG

Q Black Brut ,Quadra“ 0,1 9,00
PROSECCO

Ca di Rajo DOC Brut 0,1 6,80

Rose” Ca di Rajo 0,1 7,00

IL VINO RENDE TUTTO UN PO SPECIALE

Wein by the glass 0,21

BIANCO

Pinot Grigio | Peter Zemmer | Stdtirol 9,00
WeilRburgunder | Terlan Kellerei | Stdtirol 9,50
Chardonnay | Altkirch Schreckbichl | Stdtirol 8,50
Sauvignon Blanc Floreando | Kellerei Andrian | Stdtirol 11,00
Roero Arneis DOCG Serra Lupini | Angelo Negro | Piemont 8,50
Lugana Mandorlara | Le Morette | Venetien 8,00

ROSE

Pfefferer Pink | Kellerei Schreckbichel | Stdtirol 8,50

ROSSO

Vernatch | Peter Zemmer | Sudtirol 8,00
Lagrein Klassik | Kellerei Bozen | Sudtirol 9,80
Girlan 448 Cuveé | Kellerei Girlan | Stdtirol 8,40
Nebbiolo Roero Prachiosso | Angelo Negro | Piemon 12,50
Morellino di Scansano Heba (Sangiovese-SY) Maremma Toskana | 9,80




_ DAL 2022 _

DE MARCO

VINERIA E CULINARIA

WEISSWEIN

2021 Pinot Grigio Peter Zemmer
Sadtirol 129,00

2021 Weiltburgunder Klassisch Terlan
Terlan Kellerei - Sudtirol | 31,00

2020 Vorberg WeiRburgunder Terlan
Terlan Kellerei - Stdtirol | 58,00

2021 Terlaner Klassisch (WB-CH-SB) Terlan
Terlan Kellerei - Sudtirol | 44,00

2022 Chardonnay Altkirch Schreckbichl
Girlan/Eppan - Sudtirol | 27,50

2021 Chardonnay Laféa Schreckbichl
Girlan/Eppan - Sudtirol 1 59,00

2017 LR Cuveé Riserva Hommage Schreckbichl
Girlan/Eppan - Sudtirol 1 146,00

2020 Chardonnay Schwarzhaus | Stroblhof
Eppan - Sudtirol 1 39,50

2021 Sauvignon Blanc Floreando Kellerei Andrian
Andrian - Sudtirol | 36,50

2018 Sauvignon Voglar Dipoli Peter
Sadtirol | 48,00

2019 Riesling Himmelreich Hof |
Vinschgau - Sudtirol 1 45,00

Kerner Tauber
Eisacktal - Sudtirol | 46,00

2021 Stoan Tramin (CH-SB-GW-SB)
Kellerei Tramin | Sudtirol | 59,00

2021 Roero Arneis Serra Lupini Angelo Negro
Piemont | 27,50

Passo Bianco (Chardonnay-Bombino) Enio Ottaviani
Romagna | 32,00

Vermentino Pagliatura Fattoria di Magliano
Maremma - Toskana | 36,00

Falanghina Vulcanico Paternoster
Basilikata | 34,00

O]
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ROTWEIN

Vernatsch Peter Zemmer
Sudtirol 1 26,50

2021 Girlan 448 Cuveé | Kellerei Girlan
Sidtirol 127,00

2021 Lagrein Klassik | Kellerei Bozen
Sidtirol 1 32,50

2020 Lagrein Riserva Prestige Gries Kellerei Bozen
Sadtirol | 64,00

lugum (Merlot-CS) Dipoli Peter
Margreid - Sudtirol | 62,00

Frauenriegel (Merlot-CF) Dipoli Peter
Tramin-Kurtatsch - Stdtirol | 89,00

Nebbiolo Roero Prachiosso Angelo Negro
Piemont 142,00

Barolo Gillardi del Comune di Barolo
Piemont | 89,00

Valpolicella Ripasso Tommasi
Venetien | 34,50

2018 Amarone Classico Tommasi
Venetien | 87,00

Rosso di Montepulciano Barbicaia
Toskana | 27,50

2019 Pievasciata Rosso (CF-CS-M-Sangiovese)
Vallepiccola - Chianti Toskana | 31,00

2018 Chianti Classico Riserva Ser Lapo
Chianti Toskana |1 59,00
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ROTWEIN

385 Castelnuovo dell’Abate (Ciliegiolo-M-SG-SY) Montalcino
Toskanal 42,00

Morellino di Scansano Heba (Sangiovese-SY) Maremma
Toskana | 34,00

Poggio Bestiale (CS-CF-M)
Fattoria di Magliano | Maremma Toskana | 55,00

2020 Le Cupole di Trinoro (CF-CS-M-Petit Verdot)
Val d"Orcia Toskana | 62,00

2019 La Madonnina (CF-SY-M-CS-Petit Verdot)
Bolgheri Toskana | 59,00
Magnum 128,00 | Doppelt Magnum 256,00

Guidalberto (CS-M) Tenuta San Guido Sassicaia
Bolgheri Toskana | 112,00

2017 Brunello di Montalcino | Poggio Antico
Toskana | 145,00

2013 Terra di Lavoro (Aglianico-Piedirosso) Tenuta Galardi
Kompanien | 98,00

PROSECCO & FRANCIACORTA

PROSECCO Ca di Rajo DOC Brut 136,00
PROSECCO Rose” Ca di Rajo | 38,50
FRANCIACORTA DOCG Q Black Brut ,Quadra“ | 56,00
REVI Disaggio ZERO Trento | 59,00 Café - Spezialitaten
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KAFFESPEZIALITATEN

Espresso | 2,70
Espresso Macchiato | 2,70
Espresso Corretto - Grappa oder Sambuca | 4,50
Espresso Doppio | 4,00
Espresso Doppio Macchiato |1 4,20
Café Americano | 3,50
Cappuccino | 3,50
Latte Macchiato | 4,00

MONTHEA BIO TEE AUS SUDTIROL

Minze Monmint | 4,00
Almkrauter Monalp 1 4,00
Himbeertee Monpink | 4,00
Aprikose tee Monapricot | 4,00
Assam Tee 14,00
Earl Grey | 4,00




